
DoDATEx č. t
KE SMLOuvĚ o nilo

,,Rekonstru kce střechy ťýdenního
stacionáře vč. krovů" *

opakování III

Čistoouiecnatele 84/?l234454/20l9ili2020
Čislo Dodavatele 19l206

Stránka l Z 4



TE}{TO DODATEK Č. t inalc jcn .,Dodatek") KE S;\|0,0UVĚ O Dit,O uz-ar,řetré dne 12,1]. 30l9,
(dále jen ,.Srnlouva") je uzaví'en

ML]ZI S}VíL[]V},jiMl STRANAMl. KTI]RÝMI JSOU:

()trlednatel

Domol Pod Liparni Smcčno, poskl,tovatel sociálních s|užcb

Sidlo;Zánrek I.2']3 05 Smečrro

Zastoupcn1,; I]c. Pctrcrrr Šálou, řcditclcm přispčvkovó organizacc
lČ:7l234454
Teiefon: 607 53.1 793

E-mai1: salafi}dporjl ipanri,cz

dále ;en ,,objcdnatcl" dálc jctt ,,objednatcl"

á

Dodavatel
STAI'US stavebni a.s.

Sidlo: nvádraž.ni 998, 396:4 Hunrpo}ec

zapsaný v obchodrrírn rqstřiku ve<]cnónr Krajským soudem v Čcských Budějovicich v oddile

B, vložka 487

Jcdnajici František Kubti, přcdscda představcnstva, Ing. Karcl Hájck, mistttpředst,tlir

přcdstavcttstva

IČ:4ó6 79 l20
DlČ: CZ466"íC)120

dále jen ,.dodavate 1"

OBJHDNAI'EL A DOD,{VATEL SPOLEČNĚ J}iN ."§mluvttí stran1",
NEBO JED}{OTLIVÉ, ".§mluvní §lraná",

Stíánka 2 z 4



Článek l.
přerlmět f)tldatku

l. V rálrrci provádčni praci na prujcktu,.Rekonstrukce střechy,týdenního s{acionáře l,č, krovů" *
opakrrvárrí IIl byl1, zjištčny skutečnosti" které 3c nutrré zrlhlednit ztrlčnort v prulektrr fornrort

zrnčnových listů. I)etailní popis;* zrnčn jc součástí znrčtrovtiho listu, ktcrý jsori ncd{lrtou sottčásti

tohoto Dodatku.

2. Snluvttí strany sc dohod}y na náslcdujícich znrčnách Srnlouvy:

a) Vzhledenr k zjištčnýnr skutečnostetrr v prubčhu realizacc stavqbníclr praci, popsaných vc
Zmčlrrovům listu č. l, ktcrý,tvoři pí,ilolru tolroto Dotlatku, sc půr,odrri zrrčrri čl. L, odst. 1,]. nrši

a nahrazujc sc tinrt* novýrrr znčnírrr;

Dodavatel ,te nn,a:uje k provedení dilu - sl{lvhl ,, llekon,rtrlt(r:*.l/t'cr/l.!, |\',tlcmtího stacian/iřl
uc'. *roui" -.Lll.ttůtntiní tII paďlt prtlrár|ěci projekírlté dtlkultttíttte t,č, t.Ýka:u y.|ittěr. kltnu
1,1,pracovul lng.,ht!ius iítrrrg - Kctnce!úi" stalik},(KilST), Dit,tldrlní ló03, KtuJtttl, !Č.

ll271110, y rozsuhu spec:i|ikuvcttém y accněnPr1 yý:ku:u výnĚr Qolclžkovén ru:pučtu1, kltr.ť,

rvoří přilrlhtt této smlouvy a byl sclučástí nabidh, doclilvaíele padané v rúuti zcilávucíl,tu

říztní nu výbér doduvuíele předntělu dilu ve znění Změnovéhrl listu č. /, ,Ýluc'd,rti prtlwtluí
ďíla je i vyprctcot tittí ne:bytné v.I\rohni a dílenské dokumentuc"e.

lýíisten plněni přeeltnétu 1llnění ďila je Dolttol I'tld Lipumi Snečno^ Ztinvl< l. 2?3 0-i Stuečntl
* objekt stacionáíe, k.ú. Snrcčnrl, č, kut. 13. v rtlzsultu prujektul,á dokunwntace u poLlle

uvedenéhcl yylkailt v.Ýmér a 1lttžaclovanéha soupisu praci.

b) Vzlrledern k zjištčnýnr skutečnostctn v prubčhu rcalizacc stirvcbnich praci, popsanýc}: vc

Znrěnovém listu č. l, které tvoři přílolru tohcrto Dodatku, sc původní znčni čl,II],, odst, 3.1,

ruši a nahrazujc sc tímto novýnr zněnim;

Cena zu dilo dle č|ťu*u ]. smluttv"|, jc sjecluúatl ďrlhodttu na zúklaďě nahidktlvi cctt1,

dodgvqtelc dtlhodou sntluwtich §lran v souludu.se zúkone}tt č.526/1990 Sb., u cenúch, ve

:něni sxlzclějš[ch předpisú, r,ce/,tor,d výši 9.572.I30,36 Kč hcz DPll, u to jaktt cettcr rejr,ýťc
přípustnci,

K túto ceně :u tlílo bucle dotluvalelem úďtavána y stnilucltl se :ňktxlent č. 235i2004 Sh,, l duni
z přidané hodnoq,, v plalném :nění, DI'H 1,e víťl /.JJj.§J9,5j Ái.

Celková c{lnu 3a dílo včetně DPI! činí l1,0ů7,919,91Kč.

Nedílnou součristí -snlrla1,1l .ie oceněný výftaz výtněr uvedcný v 1n'ilozt ť,. _l 
"*ť 

:néuí ZrÉnoyiho
listu č. ], kterr tvoří přílolu č. l kDodaíku č. ]. Celkovú cenv ptlltlžck fu jejich kalkulatí
s rlcuěnýrn ntnožstyittl ďi rolsuhem dané položrya slanoT eut' j€dnatklvé cttty daných prllužek)

uvedenti v occněnént výkazu vý,mér jsau slevné a platné po c,elou dlllu rgalizace tlitu.

,Jatlnotlivú ptlložk1, ocenénÉho v{,keru,r,.ýuěr vsohé :uhrnýi i \lrdce u doclci,r,k.v lttttt výsltlvttĚ'

nepa.jntenovctné, .je.iichž provedení či dodani je pru řátluuu rculi:ctci a dokoni,ení ďuni poltsžk.t"

Strálrka 3 z 4



ůťaúného v.ýkuzlt wmčr při otlborné péči dodavrtíe le nuttlo přeďriďat u l, rldburn)it,lt kru:itlt
j.s ou ptlvltžtlyán}, ru,i ej í s uučúsl.

j. lltkapitulace změny ceny diln dle Smlouly s ohledem na lÉnto Dodaíek.
Původni cena za dílo dle Smlouvy činila l1,572.035,ů0 Kč bez DPH, tedy 9,85?,8.10,00 Kč s DpH.
Dodatkcrn č. 1 byla.",lu nar,ýšena o 1.000.095.36 Kč bcz DPl.l,
Nor,á ccna za dilo dle Smiouvy vc znčni tohoto Dodatku čini 9._§72,130.36 Kč bcz DPH, tcdy
l1.007.949,9l Kč s DPH,

cena bez DPH DPH 15% cena vč, DPH

smlouva o dílo 8,572.035,00 Kč 1.285,805,00 Kč 9.857.840,00 Kč

Dodatek č.1 1.000.095,36 Kč

celková cena díla 9.57z.130,36 Kč 1.435.819,55 Kč 11.007.949,91 Kč

Článek II.

l. Ostatní ujcdrrání Sntlouvy zůsttiva.ji neančrrčna.

Z. Terrto Dodatck sc uzar,írá v souladu s § 22?. odst, ó zákona č, l3.1i2Olír Sb., o zadáváni vcřc.jných
zakázek.

3. Terrto Dodatek je vyhotor,en v ctcktronickórn originálu, ktcry obclrži kažclá sc srn|urrrich rtt,an.

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účituosti nabývá dtretlr zveře_jnóni v rcgistl,u

smlllv, které provede Objednatel,

Přílolry:
l ) Zmčnový list č. l

v,ťélťt illi:.{/,. an"",.
.fu§ť} í'o ( ' ,--

v ..'i, !"t 
t,C.Y?.t,...,. dne {r t .lg 7o

Do<]avatel obrednatel
nlvl;í

ůomr*v Fnd [-lpagni §ma&w
§osh/tor,etel socíákrřch tt&
se aídlem Zémek t, 273 0§ h*l§

i* ?íĚsd4s4

Dtrmov Pocl Lipami Snrečno,
poskytovatcl sociálních služeb

Stránka 4 z 4

",.,,,-'rq;,1.*";ii. í,

§TATUS s{avcbnia.s"


